7-2开设课程填写答疑

1、A7-2课程设置表中，主要授课地点怎么没有多媒体教室这一项的选择？
答：多媒体教室归入“普通教室“
2、请问7.1表里的专业带头人和专业负责人，如何界定啊？

答：1）专业负责人：指学校行政任命的专业所在部门负责人，填写专业室主任。

2）专业带头人：由学校自己定，按学校聘用文件填写。
3、机房算实践场所吗，A7-2中 

答：公共机房，算入一体化教室；专业机房，算入实践场所。

4、是否校企合作开发课程？

答：学校各级各类精品课程和能力本位立项课程均应是校企合作开发课程。

5、专业核心课程如何判定?

答：课程在专业培养计划中属于“职业核心能力课程“的都是专业核心课程。
6、专业方向代码如何填写？

 答：“专业方向代码”命名规则：专业代码 + “_” + 阿拉伯数字。其中，阿拉伯数字由二级学院自编。例如：学前教育（幼儿保健）表示为：660214_1
7、专业代码、课程代码、班级代码、教师代码、精品课程不清楚的如何查询？
答：教务处统一提供《专业代码一览表》、《班级专业归属一览表》、《精品课程一览表》,教师代码由人事处提供，课程代码由教务管理系统自动导出。请注意，代码一律填写全称，不能简称。
8、课程综合实践和毕业综合实践教材如何填写？
答：课程综合实践教材填写实际所使用或参考的教材与指导书，毕业综合实践教材一般填写为《毕业综合实践导引》。
9、7-2开设课程填报流程：

答：正常填写情况下，建议采取以下步骤：1）从教务管理系统中选择数据采集平台中相关字段，导出计划执行任务；（导出计划原始数据）2）将导出的Excel数据表格设计成7-2开设课程表格样式；（形成开设课程框架）3）将Excel数据表以任课教师姓名为关键字段进行排序，将教师涉及到的授课课程分解到相关教师，并组织教师填写剩余字段；（分解填写任务）4）根据教师填写的数据进行审核和汇总，汇总可以采用数据合并伴侣，也可以复制汇总到7-2开设课程Excel空表格中；（数据审核汇总）5）经部门领导审核同意后交教务处汇总。（数据提交）
